
Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-400 Ostrowiec Św., www.ostrowiec.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 265 31 49, fax: +48 41 265 14 29, e-mail: ostrowiec@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP SA 43 1020 2674 0000 2102 0036 6146 www.lasy.gov.pl

Sudół, dnia 29.09.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.52.2022

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski, informuje, że w dniu 12.09.2022 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie 
ofert postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym, na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Rozbudowa 
dojazdu pożarowego nr 5 DSD 43 nr inw. 691/220 na terenie Leśnictwa Janik 
i Sadłowizna”, numer postępowania: SA.270.52.2022.

W postępowaniu wpłynęły dwie oferty.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny oferty, które 
zakończono w dniu 23.09.2022 r.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Konsorcjum:
- MALSTAR sp. z o.o. 27-200 Starachowice, ul. Kielecka 33, NIP 664 214 57 72 - 
Lider
- Przedsiębiorstwo Budowlane MALIBUD Zbigniew Malicki, 27-200 
Starachowice, ul. Nowowiejska 67a, NIP 664 100 88 72 - Partner, która uzyskała 
najwyższą liczbę punktów:

Ilość punktów uzyskanych w 
kryteriumLp. Nazwa i siedziba wykonawcy

Cena Gwarancja

Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie

1

Konsorcjum:
- MALSTAR sp. z o.o. 27-200 
Starachowice, ul. Kielecka 33, NIP 
664 214 57 72 - Lider
- Przedsiębiorstwo Budowlane 
MALIBUD Zbigniew Malicki, 27-200 
Starachowice, ul. Nowowiejska 67a, 
NIP 664 100 88 72 - Partner

60 40 100,00

2
Firma Usługowo-Budowlana KDBUD 
Krzysztof Dychała, ul. Młyńska 12, 
26-035 Raków, NIP: 691-663-857

44,54 40 84,94

mailto:ostrowiec@radom.lasy.gov.pl


-2-

W związku z powyższym Zamawiający zaprasza przedstawiciela Wykonawcy 
Konsorcjum:
- MALSTAR sp. z o.o. 27-200 Starachowice, ul. Kielecka 33, NIP 664 214 57 72 – 
Lider
- Przedsiębiorstwo Budowlane MALIBUD Zbigniew Malicki, 27-200 
Starachowice, ul. Nowowiejska 67a, NIP 664 100 88 72 - Partner do zawarcia 
umowy.

Z poważaniem
Adam Podsiadło
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2022-09-29T07:47:08+0000
	Adam Piotr Podsiadło; Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski




